

ex. Antreprenor

WinCmeta2000

Formular interdepartamental tipizat nr C2n

Aprobat de DSS al Republicii Moldova

Prin ordinul nr 3/5 din 15 ianuarie 2002

Antreprenor SRL "LINA-ING"
(denumirea)

Investitor CNAMUP
(denumirea)

Obiect **Lucrări de reparație capitală a
acoperișului
PAMU Vadul lui Vodă**

Valoarea lucrarilor executate

5 405,00 lei

Proces - verbal № 1

de receptie a lucrarilor executate

conform acordul adiional

pe 14 Ianuarie 2025

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
5	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (K=2.5, gr. 5cm)	m2	2,00	142,72 98,60	285,44 197,20
	7122050013400	Zidar	h-om	2,80	58,00	162,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,60	58,00	34,80
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	21,00	3,00	63,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,06	400,00	24,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	19,00	0,19
	2664102102010	Mortar ciment 100- T(pt.informatie)	m3	0,05	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	5,00	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,02	50,00	1,00
1*	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	13,00	97,48 40,60	1 267,22 527,80
	7132030012600	Mozaicar	h-om	7,80	58,00	452,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,30	58,00	75,40
	2664102102010	Mortar ciment 100- T(pt.informatie)	m3	0,43	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	169,00	3,00	507,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,55	400,00	220,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,13	19,00	2,47
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de	h-ut	0,39	5,00	1,95

		finisaj				
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,16	50,00	8,00
6	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	16,00	17,09 4,06	273,50 64,96
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,64	58,00	37,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,48	58,00	27,84
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	11,54	18,00	207,72
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,03	19,00	0,57
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,05	5,00	0,25
7	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu UNIFLEX EPP	m2	16,00	136,24 51,04	2 179,87 816,64
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	11,68	58,00	677,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,40	58,00	139,20
	2682132600471	Membrane bituminoase UNIFLEX EPP	m2	19,41	65,17	1 264,95
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	5,06	18,00	91,08
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,80	5,00	4,00
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,16	20,00	3,20

Total proces-verbal:

	Cheltuieli directe	Lei	4 006,03
	Cnas	24 %	385,58
	Cheltuieli de transport	1 %	23,81
	Total		4 415,42
	Cheltuieli de regie	1 %	44,15
	Total		4 459,57
	Benificiu	1 %	44,60
	Total		4 504,17
	TVA	20 %	900,83
			5 405,00
	TOTAL:		1 606,60

INTOCMIT:

Antreprenor general, SRL "LINA-ING"

(denumirea)
(funcția, semnătura, nume, prenume)
L.S.

Investitor

APROBAT:
Investitor
CNAMUP
(denumirea)

(funcția, semnătura, nume, prenume)
L.S.

2024-ED
Nr.0398
tehnici devize
L. 10.10.2018